[image: image1.jpg]

КИЗЕЛОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА I СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 28.06.2019
                  №  123
О признании утратившими силу отдельных решений

Думы Кизеловского городского поселения
Рассмотрев протест прокурора города Кизела от 26.06.2019 № 2-20/9-2019 на решение Думы Кизеловского городского поселения от 29.05.2014 № 11 (ред. от 28.06.2017) «О предоставлении  налоговых льгот по уплате земельного налога многодетным семьям», в соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  пунктом 5 части 2 статьи 35 Устава города Кизела, руководствуясь решением Кизеловской городской Думы от 26.09.2018 № 10 «О вопросах правопреемства»,  Кизеловская городская Дума

РЕШИЛА:
1. Удовлетворить протест прокурора города Кизела от 26.06.2019 № 2-20/9-2019 на решение Думы Кизеловского городского поселения от 29.05.2014 № 11 (ред. от 28.06.2017) «О предоставлении  налоговых льгот по уплате земельного налога многодетным семьям».
2.Признать утратившим силу следующие решения Думы Кизеловского городского поселения:
от 29.05.2014 № 11 «О предоставлении налоговых льгот по уплате земельного налога многодетным семьям»;

от 28.06.2017 № 40 «О внесении изменений в решение Думы Кизеловского городского поселения от 29.05.2014 № 11 «О предоставлении налоговых льгот по уплате земельного налога многодетным семьям».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новое время»,  обнародовать в МБУ «Кизеловская библиотека» и разместить на официальном сайте администрации города Кизела в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года.
	И.о. главы города Кизела –

главы администрации города Кизела

С.Е. Гинтер
	Председатель
Кизеловской городской Думы
Р.Р.Гилязетдинов